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ALINESS PrenaCare witaminy ciąża karmienie
 

Cena: 47,90 zł

Opis słownikowy

Producent MedicaLine

Rejestracja

Opis produktu
 

Zawiera składniki rekomendowane prze PTGiP
Dostarcza biodostępne formy witamin i minerałów
Wspiera prawidłowy rozwój dziecka w okresie prenatalnym i niemowlęcym

Składniki twardej kapsułki: dwuwinian choliny (cholina Vitacholine™), cytrynian magnezu (magnez), fosforan-5-pirydoksalu (witamina B6),
sól glukozaminowa kwasu (6S)-5-metylotetrahydrofoliowego (folian Quatrefolic®), selen (L-selenometionina), metylokobalamina
(witamina B12); otoczka kapsułki: hydroksypropylometyloceluloza (substancja wiążąca).

Składniki miękkiej kapsułki: olej omega z mikroalg Schizochytrium sp., olej słonecznikowy, olej MCT, mieszanina naturalnych tokoferoli,
palmitynian askorbylu (przeciwutleniacz), cholekalcyferol (witamina D); składniki otoczki: żelatyna wołowa, glicerol (substancja
utrzymująca wilgoć), woda.

Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia niezbędna do uzyskania korzystnego działania produktu: 1 twarda kapsułka oraz 1 miękka
kapsułka w trakcie posiłku. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.
Zaleca się stosowanie zrównoważonej diety i zdrowego trybu życia.

Zawartość opakowania: 60 kapsułek (30 kapsułek twardych + 30 kapsułek miękkich)
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Warunki przechowywania: Przechowywać w temperaturze pokojowej w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed wilgocią.

-*Spożywanie kwasu dokozaheksaenowego (DHA) przez matkę wspomaga prawidłowy rozwój oczu i mózgu u płodu oraz u niemowląt
karmionych piersią.

-*Foliany przyczyniają się do wzrostu tkanek matczynych w czasie ciąży oraz zmniejszają ryzyko rozwoju wad cewy nerwowej u
rozwijającego się płodu

-Selen pomaga w prawidłowej produkcji hormonów tarczycy oraz w jej prawidłowym funkcjonowaniu

-Magnez pomaga w utrzymaniu zdrowych kości i zębów

-Witamina B6 przyczynia się do regulacji aktywności hormonalnej

-Witamina B12 bierze udział procesie podziału komórek oraz przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia

-Witamina D wpływa na prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego oraz na prawidłowy wzrost i rozwój kości u dzieci

-Witaminy B6, witamina B12, cholina oraz foliany pomagają w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu homocysteiny.

PrenaCare® Complete dla kobiet w ciąży i karmiących to kompleksowe wsparcie suplementacyjne dla kobiet przez cały okres ciąży oraz
karmienia piersią. Produkt dostarcza składniki odżywcze rekomendowane przez Polskie Towarzystwo Ginekologów i Położników (PTGiP)
– witaminę D, kwas foliowy (w postaci aktywnego folianu) oraz DHA (kwas dokozaheksaenowy) – które korzystnie wpływają na rozwój
dziecka w okresie prenatalnym oraz karmienia piersią.

Skład produktu rozszerzono także o witaminy i minerały które dodatkowo wspierają organizm przyszłej mamy – wspomagają
prawidłowe funkcjonowanie tarczycy1 oraz gospodarkę hormonalną2, a także pomagają utrzymać właściwy poziom homocysteiny3,
przyczyniając się do bezpiecznego przebiegu ciąży.
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